
  

Dodatek č. 2 PID …. 
 
1 

Výtisk číslo : 1,2,3,4 

Počet listů : 6 

Přílohy : 1 

 
DODATEK č. 2  

Ev. č. Objednatele: 

Ev. č. Poskytovatele:   
 

 

ke Smlouvě č. PID GORDP00663Y2, ev.č. Objednatele SML/4022/2017, o dodávce a 

implementaci informačního systému a poskytování služeb (dále jen „Smlouva“)   

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 

Statutární město Přerov se sídlem v Přerově, Bratrská 709/34, 750 02 Přerov I-Město,  

IČ: 00301825 

DIČ: CZ00301825 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., transparentní účet 

Číslo účtu:  27-1884482379/0800 

Zástupce: primátor, na základě pověření dle usnesení 

Rady města č. 2539/68/10/2021 ze dne 19. srpna 2021 

DS: etwb5sh 

Email: posta@prerov.eu  

  

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

GORDIC spol. s r.o. se sídlem v Jihlavě, Erbenova 4, PSČ: 586 01, zapsaná ve vložce č. 

9313 oddílu C obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem 

v Brně 

IČ: 47903783 

DIČ: CZ47903783 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava 

Číslo účtu:  19-4645580207/0100 

Zástupce:  jednatel a generální ředitel 

Telefon: 567 309 136 

DS: sxk8tap 

Email: gordic@gordic.cz 

  

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

 
 

(Objednatel a Poskytovatel dále jednotlivě též jen „Smluvní strana“ nebo společně „Smluvní 

strany“) 

 

uzavírají tento 

 

mailto:posta@prerov.eu
mailto:gordic@gordic.cz


  

Dodatek č. 2 PID …. 
 
2 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dodávce a implementaci informačního systému a 

poskytování služeb č. PID GORDP00663Y2, (ev. č. Objednatele SML/4022/2017) 

 

I. Preambule 

 

1. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě z důvodu 

navýšení počtu licencí IS GINIS poskytovaných na základě bodu 3.5 Smlouvy. 

2. Rozšíření počtu licencí IS GINIS o rozhraní XRG-POK Pokladna bylo Objednateli 

poskytnuto na základě Kupní smlouvy č. PID GFPOP002CNOE, ev. č. Objednatele 

SML/0945/2020, přičemž dochází ke zvýšení ceny za poskytování části servisní podpory 

označené jako Fáze 3 v souladu se Smlouvou.  

 

II. Předmět dodatku 

 

1.  Článek 5.1.2 Smlouvy se mění a zní nově takto: 

5.1.2 Cena za poskytování části Fáze 3 odpovídající Službám podpory činí 529 057,50 Kč 

(slovy: pět set dvacet devět tisíc padesát sedm korun českých a padesát haléřů) bez DPH za 

1 (slovy: jeden) rok poskytovaného plnění dle Smlouvy, tj. 640 159,58 Kč (slovy: šest set 

čtyřicet tisíc sto padesát devět korun českých a padesát osm haléřů), včetně DPH ve výši 

21 % (slovy: dvacet jedna procent); 

2. Příloha č. 4 Smlouvy se nahrazuje se novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 

3. Ostatní podmínky neupravené tímto Dodatkem se řídí právy a povinnostmi stanovenými 

Smlouvou.  

 

III. Závěrečná ustanovení 

 

1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, označených výtiskem číslo 1 až 4, z nichž 

každá ze Smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.  

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů. Po uzavření tohoto Dodatku se Objednatel zavazuje 

neprodleně zajistit uveřejnění v registru smluv.  

3. Veškerá obchodní tajemství v tomto Dodatku a jeho příloze byla jasně označena 

prostřednictvím symbolu ** u takových údajů nebo v záhlaví dokumentu jako „Obchodní 

tajemství“. Takto označené údaje nepodléhají zákonu č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů a zákonu č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 



  

Dodatek č. 2 PID …. 
 
3 

4. Dnem podpisu tohoto Dodatku smluvní strany také potvrzují jeho autentičnost. Smluvní 

strany dále potvrzují, že tento Dodatek byl uzavřen svobodně a vážně, že nebyl ujednán v 

tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.  

5. Usnesením Rady města Přerova č. 515/20/4/2015 ze dne 11. června 2015 bylo schváleno 

nastavení výdajového účtu města číslo 27-1884482379/0800 jako účtu transparentního. 

Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že o platbách, které budou provedeny 

prostřednictvím tohoto účtu, budou veřejnosti dostupné informace na stránkách bankovního 

ústavu, v jaké výši, komu a za jakým účelem byly finanční prostředky z rozpočtu města 

uhrazeny. 

6. Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou 

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 

zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

7. Statutární město Přerov (dále jen „Správce“) informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) 

Poskytovatele, že bude v souvislosti s plněním tohoto Dodatku zpracovávat jeho osobní 

údaje, jeho statutárních orgánů a kontaktních osob a dále třetích osob, u nichž je zpracování 

nezbytné pro provedení dodávky zařízení na základě tohoto Dodatku. Zpracování osobních 

údajů bude Správcem prováděno pouze v rozsahu nezbytném pro plnění tohoto Dodatku a 

po dobu nezbytnou pro plnění tohoto Dodatku. Podrobné informace o zpracování osobních 

údajů Správcem včetně zásad tohoto zpracování jsou k dispozici na webových stránkách 

Správce dostupných z: https://www.prerov.eu/cs/magistrat/o-

magistratu/povinneinformace-dle-zakonu-gdpr/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/ 

8. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 68. schůzi konané 

dne 19. srpna 2021, usnesením č. 2539/68/10/2021 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů). 

9. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 – Specifikace Proprietárního software. 

 

V Přerově, dne 09.09.2021 V Jihlavě, dne 10.09.2021 

  

  

 

 

 

 

……………………….…. 

 

 

 

 

…………..……………. 

Za Objednatele: Za Poskytovatele: 

primátor 

Statutární město Přerov 

jednatel a generální ředitel 

 

  



  

Dodatek č. 2 PID …. 
 
4 

** Příloha č. 1: 

 



  

Dodatek č. 2 PID …. 
 
5 



  

Dodatek č. 2 PID …. 
 
6 


